平 成 20 年 10 月 29 日
 各　　　位

上場会社名
　        （コード番号：1949　東証1部・大証1部）

代　表　者  取 締 役 社 長  菅　沼   敬　行

問合わせ先  経  理  部  長  内　池   和　彦
　      　（ＴＥＬ　０６－６５３７－３４９０）

親　会　社

代　表　者  社          長  松  本 　正　義
　      　（コード番号：5802　東証1部･大証１部）

　　　　　　　   平成21年3月期業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成20年10月7日に公表いたしました平成21年3月期の第２
四半期累計期間の業績予想並びに平成20年5月8日決算発表時に公表いたしました通期業績予
想を下記のとおり修正いたします。

記

１．(個別)第2四半期累計期間業績予想の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成20年10月7日発表）

45,000  1,200  1,500  700

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 44,053  1,448  1,772  895

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） △ 947  248  272  195

 増　　減　　率　（％） △ 2.1  20.7  18.1  27.9

 前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

46,231  907  1,075  819

２．(連結)第2四半期累計期間業績予想の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成20年10月7日発表）

58,000  2,200  2,200  900

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 59,979  2,582  2,636  1,205

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） 1,979  382  436  305

 増　　減　　率　（％） 3.4  17.4  19.8  33.9

 前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

60,484  1,940  1,881  1,144

住 友 電 設 株 式 会 社

住 友 電 気 工 業 株 式 会 社

３．(個別)通期業績予想の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成20年5月8日発表）

105,000  3,000  3,100  2,000

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 105,000  3,500  3,600  1,900

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） －  500  500  △ 100

 増　　減　　率　（％） －  16.7  16.1  △ 5.0

 前期実績（平成20年3月期） 105,911  3,619  3,764  2,274

４．(連結)通期業績予想の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）
（単位：百万円）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成20年5月8日発表）

135,000  5,000  4,800  2,700

 今　 回 　予　 想（Ｂ） 135,000  5,800  5,700  2,700

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） －  800  900  －

 増　　減　　率　（％） －  16.0  18.8  －

 前期実績（平成20年3月期） 137,257  5,933  5,714  3,191

５．修 正 の 理 由

（１）個　別

　第２四半期累計期間の業績予想につきましては、前回公表時以降、一般電気工事において
更に工事採算が改善された結果、前回予想しました営業利益並びに経常利益、四半期純利益
を上回りました。
　また、通期につきましても、第２四半期累計期間の業績改善を織り込んだ結果、営業利益
並びに経常利益が当初の予想を上回る見込みであります。なお、当期純利益については、株
価低迷による株式の減損リスク等を見込んでおります。

（２）連　結

　上記の当社単体の業績改善に加え、子会社においても業績が改善しており、第２四半期累
計期間の連結業績の改善が見込まれることによるものです。
　通期の連結業績につきましては、最近の急激な円高の進展による為替リスク等もあります
が、単体同様、第２四半期累計期間での業績改善を織り込んだ結果、連結営業利益、連結経
常利益は、当初の予想を上回る見込みであります。

以　　上